债权申报须知
为保证债权申报工作的顺利进行，现就债权申报的相关事宜说明如下：
一、债权申报的材料
申报人应当如实、详细填写《债权申报表》等材料,提供完整、真实有效的申报材料。债权申报应提供如下材料：
1.《债权申报表》《债权申报材料清单》《债权人地址及联系方式确认书》。申报人可以另行附页向管理人提交申报内容的具体说明。
2.若申报人为法人的，应提供营业执照复印件、《法定代表人/负责人身份证明书》、法定代表人身份证复印件（都加盖公章）。
3.若申报人为个人的，应提供其个人身份证复印件（签字）。
4.若委托他人申报的，应提供授权委托书和代理人的身份证明（身份证，或律师执业证和所函）。
5.证明债权事实的相关证据材料。申报人应以与证据原件核对无误的复印件申报，证据材料应当附证据清单提交（需核对原件，收复印件）。证据材料包括但不限于：合同或协议、履行合同的证明、付款凭证、对账单、送货单、收货单、收据或发票、权利登记证明文件、追收债权证明等；相关权利已经得到生效裁判文书或仲裁裁决书确认的，还应提交相关文书及相应的生效证明；申报人申报的债权还有其他债务人的，应当说明其他债务人的履行情况。
二、提交材料应注意的事项
1.申报债权的金额必须明确具体，外币必须转换成人民币计值。
2.利息债权的计算不超过2020年5月25日。
3.申报债权通知书的寄送不构成管理人对无效债权的重新确认。
4.申报材料必须符合规定要求，签名确认并递交管理人。
5.申报人如提供伪造、变造等虚假证据及相关材料，以及对重要事实拒绝陈述或作虚假陈述的，将承担相应的法律责任，情节严重构成犯罪的，将移交司法机关处理。
三、华塑公司管理人联系方式
1.联系人:杜晓、李林光，联系电话:13302809226
2.地址:佛山市禅城区季华六路3号九鼎国际城金融中心2222室
3.邮政编码：528000
佛山市顺德区华塑龙塑料实业有限公司管理人
2020年6月16日
以上《申报债权须知》内容已经知悉，现予确认。
申报人（签字/盖章）：
年     月     日

佛山市顺德区华塑龙塑料实业有限公司破产清算案
债 权 申 报 表
编号（管理人填写）：
	债权人
基本情况
	姓名/名称

	身份证号码/统一社会信用代码

	法定代表人

	地      址

	申报债权
总额(元)

	本 金

	利 息

	其 他

	其中：主张有财产担保或优先权债权金额

	担保物的
名称、数量等

	担保物的价值

	连带债权
情况
	（请说明连带债权人及连带债权形成原因）：

	债权形成
过程
	（请说明债权形成时间、地点、履行情况及最后一次主张债权的情况）：

	特别授权
委托代理人基本情况
	姓     名

	性  别

	身份证号码

	手机号码

	其 他 情 况

	填 表 说 明
	1.如有利息请附计算清单，以说明申报债权总额的计算方式；
2.担保物名称、数量等情况可另附清单。

	债权人（签字/盖章）：

             申报日期：     年     月     日

佛山市顺德区华塑龙塑料实业有限公司破产清算案
债 权 申 报 材 料 清 单
债权人：
	债权申报材料
	序号
	材料名称
	份数
	页数
	原件/复印件
	是否与原件核对一致
（管理人填写）
	备注

	1
	债权申报表
	1
	1
	原件

	2
	债权人地址及联系方式确认书
	1
	1
	原件

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	备注
	1、填妥后，将此表(一式两份)及所附证据、法定代表人/负责人身份证明书、授权委托书、法人营业执照复印件或自然人身份证复印件（复印件上盖章或签字）与债权申报表一同提交。
2、提交材料的纸张规格应为A4纸；书写均应用蓝黑、碳素墨水，或打印件。

	提交人声明：本次提交的所有申报文件与真实且与原件一致，不存在变造、伪造情形，否则愿意承担由此所产生的法律责任。

签收人声明：管理人或相关委托人员签收相关文件不代表签收人对申报债权、提交文件的真实性、合法性、关联性确认。

提交人（签字）：                          签收人（签字）：
提交日期：     年     月     日          签收日期：     年     月     日

[bookmark: _Toc215476180]
佛山市顺德区华塑龙塑料实业有限公司破产清算案
[bookmark: _Hlk43211116]债权人地址及联系方式确认书
	债权人

	债权人提供的指定收款银行账户
	开 户 名：
开 户 行：
开户账号：

	债权人提供的联系地址及联系方式
	联系人：
手机号码：
联系地址：
邮政编码：
电话号码：
电子邮箱：

	债权人
确认声明
	本债权人对以上所填写内容的真实性负责，保证上述指定收款银行账户、联系地址及联系方式准确、有效，如确有需要变更，应当及时书面通知管理人。如本债权人提供的联系地址及联系方式不准确，或未及时告知变更，使管理人各项文书无法送达或未及时送达，债权人自愿承担相应的法律后果。
如管理人及其委托人当面送交材料的，收件人签名视为送达；如以电子邮件方式传送，则以电子邮件进入收件人收件系统之日视为送达；如以邮寄方式送达，则以专递方式按本确认书确定的联系地址寄出，自寄出之日起三日内视为送达。

债权人确认(签字/盖章)：

日期：     年     月     日

	备注

法定代表人/负责人身份证明书
兹          先生(女士)在本公司任          职务，系本公司法定代表人/负责人。
特此证明。
证明人（盖章）：
年     月     日

授 权 委 托 书
委托人（债权人）：
受托人：
因佛山市顺德区华塑龙塑料实业有限公司破产清算一案，现委托下列人员作为我方（本人或单位）的代理人。
代理人姓名、工作单位、联系方式及地址如下：

代理权限如下：
1、代为申报债权、与管理人核对债权（代为承认、变更、放弃债权）；
2、代为签署、签收各项文书；
3、代为出席债权人会议，行使异议权和表决权；
4、代为领受分配款项；
5、代为行使债权人的其他权利，代为履行债权人的其他义务。
代理期限：
委托日起至破产案件终结之日止。
委托人（签字/盖章）：
法定代表人（签字）：
受托人（签字）：
年     月     日